[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___22.  03.  2021 г._

                            №__169__

        г. Пошехонье

О проведении конкурса программ и

проектов социально ориентированных

некоммерческих организаций  Пошехонского
муниципального района

                  В соответствии с Законом Ярославской области от 06.12.2012 № 56-з «О государственной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Ярославской области», МП «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций в Пошехонском муниципальном районе» на 2020-2022 годы, утвержденной Постановлением Администрации Пошехонского муниципального района от 23.12.2019 № 959, постановлением Администрации Пошехонского муниципального района от 23.12.2019 № 960 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора программ и проектов социально ориентированных некоммерческих организаций и Условий предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на уставную деятельность», руководствуясь Уставом Пошехонского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Провести конкурс программ и проектов социально ориентированных некоммерческих организаций в рамках исполнения МП «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций в Пошехонском муниципальном районе» на 2020-2022 годы, утвержденной постановлением Администрации Пошехонского муниципального района от 23.12.2019 № 959.

2. Утвердить объявление о проведении конкурса программ и проектов социально ориентированных некоммерческих организаций (Приложение №1)

3.  Назначить ответственным за проведение конкурса - Управление социальной защиты населения и труда Администрации Пошехонского муниципального района.

4.     Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение №2)

5.     Опубликовать объявление о проведении конкурса на официальном сайте администрации Пошехонского муниципального района .

6.     Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пошехонского муниципального района по социальным вопросам Попову Н.А.

7.      Постановление вступает в силу  с момента его подписания.

Глава  Пошехонского
муниципального района

Н.Н. Белов